浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2016〕10号

信息与电子工程学院关于表彰 2015-2016学年

优秀硕士学位论文的通报

各系、所、中心、机关：

根据《浙江大学信息与电子工程学院优秀研究生学位论

文评选办法（试行）》（信电学院发〔2016〕9号）规定，经

学生自主申请、导师推荐、论文评阅及公开答辩等环节评定，

共3篇论文获得“信息与电子工程学院2015-2016学年优秀硕

士学位论文”称号，现将获奖论文公布如下（按作者姓氏拼

音排序），特予以通报表彰：

1. 汪恒智 《多天线系统的无线信息和能量传输机制》，

指导教师：王玮；

2. 许鲁凯 《正交和非正交传输系统的能量效率》，指

导教师：余官定；

3. 章盛娇 《二维碳硅体系的材料-物理-器件交叉研

究》，指导教师：林时胜。

信息与电子工程学院

2016年3月31日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室              2016 年 4月 1 日印发